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Başkanın Mektubu

Adana

Kulübü

Geçen hafta, Konuk konuşmacımız TLG programların-
dan 2 yıldır keyifle izlediğim kişisel  gelişim uzmanı Yusuf 
Ziya Halefoğlu’ydu. Sayın Halefoğlu ‘’Sosyal Örgütlerde 
İleşim ‘’ konusunda çok güzel bir sunum yaptı. Sunumun 
ardından bana kendi yazdığı ‘’Düşünce Aşk’tandır’’ 
isimli kitabını imzalayarak hediye etti. Kendisine toplan-
tımıza katılıp bizleri bilgilendirdiği için bir kez daha teşek-
kür ederiz.

Bu haftaki konuk konuşmacılarımz LÖSEV Adana İl Ko-
ordinatörü Esen Ezgi Karadağ ve Halkla ilişkiler sorum-
lusu Merve Can olacaktır. Bizlere LÖSEV’ in Türkiye’deki 
ve Adana’daki faaliyetlerinden bahsedecekler.

Sevgili dostlar, bu dönem Konuşmacı Bankasından So-
rumlu Guvernör Yardımcımız Kazım Apa’ya görevinde 
destek olmak amacı ile  Rotary Kulüplerinde haftalık 
toplantılarda konuşmacı olabilecek potansiyel adaylar 
önereceğiz. Bu adayları iki grupta topluyoruz; Anlatıkları 
ile Rotary yaşamımıza renk katacak, kısaca  bizi bize an-
latacak  içimizden konuşmacı adayları, diğeri ise dünyayı 
bize anlatacak Rotary dostu adaylar. Bu bağlamda  aday 
önerileriniz olursa konuşmacı ismini, konusunu, iletişim 
bilgilerini   bana veya  guvernör yardımcımız sevgili Kazım 
dostumuzu iletmenizi rica ederim.

Bu öğretim döneminde, Adana’da üniversitede eğitim 
gören ve kulübümüzden başarı bursu almak isteyen üni-
versite öğrencilerinin başvuruları başladı. Dönemimiz-
de, burs yönetmeliğimize uygun tüm başvuruları kulüp 
bütçemizin elverdiği ölçüde değerlendirmeye gayret 
edeceğiz. Bu sene bir ilke imza atarak; burs başvurularını 
kulübümüzün  web sayfasındaki online başvurudan ka-
bul edeceğiz. Bu nedenle sizlere gelen başvuruları 
adanarotary.org.tr adresine yönlendirmenizi rica ederim.

Sevgili Dostlar, bu sıcak yaz aylarında, sonbaharda ya-
pacağımız aktivitelerin hazırlıklarına başladık. 8-9 Eylül 
tarihleri arasında Adana’da diğer Rotary kulüplerimiz ile 
ortaklaşa geleneksel ‘’ Baba Çocuk Kampı ‘’ düzenlene-
cektir. Seyhan Rotary Kulübü önderliğinde yapılacak olan 
bu kamp, Kozan’ın Küp vadisi’nde 1 gece konaklamalı 
gerçekleştirilecektir. Katılmak isteyen dostlarımızın  isim-
lerini  15 Ağustos’a kadar yönetimimize bildirmesini rica 
ederim.

21-23 Eylül tarihlerinde dostlarımız Tanju & Nebiye Ola-
car'ın Marmaris Selimiye’de Badem Tatilevi'ne 3 gece-

lik bir gezi düzenledik. Bu geziye 12 aile ile katılacağız. Bu 
gezi ile hem dostlarımızın  yeni işyerini hayırlayacağız hem 
de bu geziden elde edilecek gelirle Kulübümüzün burs fo-
nuna destek sağlayacağız. Katılacak dostlarıma şimdiden 
keyifli geziler temenni ediyorum.

 UR resmi internet sayfasına (www.rotary.org) her 
üyenin en az bir kere giriş yapması ve bu yaptığı girişte 
kendi kişisel üye bilgilerini güncellenmesi gerekmek-
tedir. Özellikle kişisel e-mail adreslerinizin güncel olması 
önemlidir. Güncelleminin nasıl yapılacağına dair bir bil-
gilendirme videosunu whatsapp sayfamızdan paylaştım. 
Bu konuda güncellemelerinizi yapmanızı rica ederim.

Dönemizdeki kulüp komitelerini  ve bu komitelere bağlı 
olarak çalışacak  alt komitelerde görev alacak dostlarımızı, 
dönem kitapçığında paylaşmıştım. Bir kez de bu haftaki 
bültenimizde paylaşıyorum. Herkese görevlerinde başarı-
lar dilerim.

Sevgiyle kalın !

YAŞAR YİĞİT
2018 - 2019 Dönem Başkanı

Sevgili Rotary Ailem , 



26 Temmuz 2018 tarihli toplantımızda Konuk Konuş-
macımız Yusuf Ziya Halefoğlu "Sosyal Örgütlerde 
İletişim" konulu bir konuşma yaptı. 

Konuşmasında insanların davranışlarının temelinde 
mutlu olma çabasının yattığını ve çeşitli sosyal örgütlere 
katılma nedenlerinin bu ihtiyaçlarını giderme çabası 
olduğu, iletişimde karşımızdaki kişiyi dinlemenin önemi, 
ve hayatımızı yönlendirmede yaptığımız tercihlerin ve 
olaylara bakış açımızın önemi gibi konulara değinen 
konuğumuzu toplantıya katılan dostlarımız büyük bir 
ilgi ve keyifle dinledi.  

Toplantıda ayrıca Turan Özer dostumuz meslekdaşları 
ile birlikte çıkarmaya başladıkları "Arabulucu" isimli 
derginin kısa bir tanıtımını yaptı.  

"Sosyal Örgütlerde 
İletişim"

Konuk konuşmacımız 
Yusuf Ziya Halefoğlu:

KULÜP HİZMETLERİ İŞ BÖLÜMÜ

ÜYELİK ALT KOMİTESİ: 
Mustafa Akçay, Özgür YaycıoğluUğur Paksoy

SINIFLANDIRMA KOMİTESİ:
Mustafa Akçay, Ali Homurlu, Cengiz Barslan, Tolga Tutaş

ROTARY BİLGİLERİ VE ARŞİV: 
Cevdet Naci Gülalp, Hasan Kodal

BÜLTEN KOMİTESİ: 
Özgür Yaycıoğlu, M. Kemal Önder, Sefa Sofuoğlu

DEVAM KOMİTESİ: 
Bülent Paksoy, Tolga Tutaş

OCAKBAŞI KOMİTESİ: 
Mustafa Akçay, Uğur Paksoy, Özgür Yaycıoğlu

TOPLANTILAR VE PROGRAMLAR: 
M. Kemal Önder, Faruk Canatar, M. Kazım Apa

WEB VE SOSYAL MEDYA: 
Sefa Sofuoğlu, Mustafa Öncül, Yalçın Özen, Suat Topçu, 
Kazım Apa

KONUŞMACI BANKASI: 
Gürcan Gül, Rana Yaycıoğlu, Altuğ Akdeniz, M. Kazım Apa

MESLEK HİZMETLERİ İŞ BÖLÜMÜ

MESLEK ETİĞİ: 
Bülent Paksoy, Tolga Tutaş, Cengiz Barslan, Josef Amado

GIDA GÜVENLİĞİ: 
Suat Kalfa, Turgut Parlak

MESLEKİ KURSLAR: 
Okan Topaloğlu, Fırat Özkan, Nazmi Kulakoğlu

MESLEK HİZMETLERİ: 
Mustafa Öncül, Ahmet İhsan Çay, Özgür Yaycıoğlu

MESLEKİ KONUŞMALAR: 
Ali Akdağ, Kazım Apa

İŞ YERİ GEZİLERİ: 
Mustafa Akçay, Gürsel Tanrıver, Sarper Davut,
Mutlu Doğru, Nazmi Kulaoğlu

TOPLUM HİZMETLERİ İŞ BÖLÜMÜ

HALKLA İLİŞKİLER ALT KOMİTESİ: 
Abdullah Öngen, Nazmi Kulakoğlu,
Mustafa Öncül, Sefa Sofuoğlu

TEMELOKURYAZARLIK: 
Fehmi - Hatice Çubukçu,Turan –Berrin Özer,
Altay Uras, Gürcan - Şenel Gül

TEMİZ SU VE HİJYEN: 
Suat Kalfa, Cenk Erdemışık, Turgut Parlak

AFET YÖNETİMİ: 
Fehmi Çubukçu, Hakan Eşelioğlu

TOPLUMSALKALKINMA: 
Özgür Yağmur, Nevzat Arman,
Mehmet Yücel Ener

ESKİ PROJELER BAKIM - ONARIM:
Tarkan Kulak, Ziya Algan, Fehmi Çubukçu,
Gürcan Gül, Ali Münif Yeğenağa, Cem Baysan,
Ali Sayın, Osman İrtel, Celal Demirağ,
Kadir Ateşok

ANA ÇOCUK SAĞLIĞI: 
Meltem Yağmur, Rana Yaycıoğlu,
İdil Boyar, Kemal Attila, Selçuk Sızmaz,
Efsun Sızmaz

HASTALIKLARI ÖNLEME - SAĞLIK:
Özgür Yağmur, İdil Boyar, Bülent Boyar,
Kemal Attila, Gülen Attila, Cengiz Barslan,
Alpay Turan Sezgin, Nurzen Sezgin,
Rana Yaycıoğlu, Aslı Korur, Kadir Korur,
Gülen Attila, Sabri Yurdakul, Yakup Sarıca,
Selçuk Sızmaz

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOMİTESİ İŞ BÖLÜMÜ

ROTARY VAKFI ALT KOMİTESİ: 
Tanju Olcar, Mithat Ateşok, Murat Yılmaz,
Tolga Tutaş

ULUSLARARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI: 
A. İhsan Çay, Ali Akdağ, Zeki Yüzak,
Rana Yaycıoğlu, Aylin Sofuoğlu,
Meltem Yağmur, Nisa Önder

ROTARY VAKFI KÜRESEL BAĞIŞ:
Tanju Olcar, Mithat Ateşok, Kerem Kuzucu,
Murat Yılmaz,Tolga Tutaş

ULUSLARARASI İLİŞK. KONVANSIYON:
Kazım Apa, C. Naci Gülalp, Coşar Çopuroğlu

ROFİFE:
Kazım Apa, Suat Topçu

GENÇLİK HİZMETLERİ İŞ BÖLÜMÜ

ROTARACT-İNTERACT: 
C. Naci Gülalp, Ali Homurlu, Özgür Yaycıoğlu,
Yalçın Özen, Hasan Kodal

BABA ÇOCUK KAMPI: 
Murat Yılmaz, Rıfkı Başlamışlı, Selçuk Sızmaz,
Özgür Yaycıoğlu,Kerem Kuzucu, Ali Sayın

TLG SORUMLUSU: 
M.Kemal Attila, Ali Homurlu,Yalçın Özen,
Turan Özer, Sabri Yurdakul

SPOR ŞENLİĞİ: 
M. Kemal Önder, Abdullah Öngen, Onur Homurlu,
Ahmet Şen, Ali Özkan Sayın, Faruk Canatar,
Mithat Ateşok

NİSANDA ADANA KARNAVAL KOŞUSU: 
Yalçın Özen, Ahmet Şen, Selçuk Sızmaz

ÖGRENCİ BURSLARI: 
Murat Yılmaz, Mümtaz Burduroğlu,
Lutfi Soyupak,Mutlu Doğru, Turan Özer,
Nil Homurlu, Nadide Öngen, Behçet Homurlu,
Behiç Pakyürek, Coşar Çopuroğlu, Fırat Özkan,
Mehmet Eraydın, Zeki Yüzüak, Arben Yabalı,
Mustafa Paksoy, Ziya Algan, Aydın Önen

Efes'te yaşamış Aristo öncesi 
filozoflardan Heracleitos dermiş ki;

Mutluyken söz vermeyin,
Kızgınken cevap vermeyin,
Üzgünken karar vermeyin.

Peki, ne verin?
Zamana kıymet verin,
Sağlığınıza önem verin,
Dostlarınıza değer verin,
Biraz kilo verin, sadaka verin,
Sevginizi verin, bilginizi verin
Bir insan yetiştirin ve ona el verin.

Özlü
Söz

KOMİTELER GÖREV DAĞILIMI



Cemalpaşa mah. Toros Cad.
Saadettin Yeşil İş merkezi
Kat: 4-5  Seyhan/Adana
T: +90 322 459 4 666-68
F: +90 322 459 4 667
www.davutair.com

www.alganlarinsaat.com.tr

1969 yılından bugüne hep sizinle

GENER
0530 604 96 96 www.gener.com.tr

Adana Rotary Kulubü kuruluşunu takip eden 50 yılı tamamlamış 
bulunuyor.  Ne güzel günler geçirdik, ne tatlı anılarımız oldu.  Gerçi 
Uluslar arası Rotary üyeliğimiz yasal nedenlerle 2 sene sonra olmuştu 
ama biz bu geçen süre içinde 50 Başkan gördük,  Hepsinin hizmet 
aşkı ile yaptığı faaliyetlere katıldık, aramızdaki dostlukları kuvvetlen-
direrek topluma yararlı işler yaptık.

50 Yıl deyimi göreceli bir kavram.  Bakış açısına göre hem uzun hem 
kısa.  Bu geçen 50 yıla. ay olarak hesaplarsak 600 ay, 2600 Hafta veya 
kısaca yarım asır da diyebiliriz. Şöyle de düşünebiliriz.  Saatte 108.000 
Km. hızla güneş etrafında dönen küremizin sadece 50 tur atması.  
Zaman gerçekten göreceli bir kavram. Bakış açısına göre değişiyor.

Kulübümüz ilk kurulduğu yıldan itibaren Rotary ilke ve düşünce tar-
zına göre diğerlerine örnek ve etkinliği kabul edilen öncü bir kulüp 
olmuştur.  Bu gerçeği Bölge Guvernörleri ve diğer yetkili arkadaşlar 
hep söyler.  Tabii, Bölgemizde önde elen bir kulüp olmamızın bazı 
nedenleri vardır.

Kulüp üyeleri arasında sevgi ve dostluğu en yüksek çıtada tuttuk.  
Aile kavramını yücelttik.  Eşlerimiz en büyük destekçilerimiz oldu, 
aktif görevler üstlendiler. Bu suretle çalışan üye sayımız 2’ye katlandı. 
Bunu yaparken Ocakbaşı guruplarının aile ortamında samimi bir 
hava içinde geçmesi geleneğini sağladık.  Toplu yurt dışı ve yurt 
içi gezilerle  birlikte olmanın tadını çıkardık.  1974 Ylında Bölge 
Konferansına, 2002 ve 2016 Yıllarında Bölge Asamblesine ev sahipliği 
yaptık.  Bu faaliyetler bizleri kenetledi ve Rotary ailesinin birer üyesi 
olma hissini kuvvetlendirdi.  

Topluma yaptığımız katkılarda en çok ihtiyaç duyulan 2 ana konuya 
ağırlık verdik.  Eğitim ve Sağlık.  Kuruluşumuzdan bu güne kadar 
geçen süre içinde,  Kan bankası, Sağlık Ocakları, Polio mücadelesi, 
erken teşhis bilgilendirilmesi gibi hatıra gelebilecek pek çok alanlarda 
toplumumuza hizmet sunduk.  Engelliler parkı, Görme özürlüler için 
spor  tesisi,

Meslek edindirme tesisi, Ana okulları, kırsal kesinde mesleki öğretim 
kursları, engelliler için teknik okul gibi sayısız konularda eğitime kat-
kıda bulunduk  Şehrimizdeki bir anayolda ilk üstgeçit  Kulübümüzce 
örnek olarak yapıldı.  Mesleğinde başarılı olan kişileri ödüllendirdik.

Şehrimizde çeşitli meslek guruplarının temsilcileri olan bizler ve eş-
lerimiz Rotary görüş ve anlayışı ile toplumumuza katkıda bulunarak, 
karınca kararınca, elimizden gelen katkıyı yapmaya çalıştık.  Tabii, biz 
bir Devlet hizmeti görmüyoruz, sadece bireyler olarak toplumumu-
za imkanlarımız ölçüsünde destek ve katkıda bulunuyor, yöneti-
cilere örnek hizmet vermeleri için öncü oluyoruz. Her biri kendi iş 
hayatında başarılı olan Kulüp üyelerimiz, toplumumuza olan vefa 
borcumuzu ödemeyi düstur edindik. 

Kulübümüz üye sayısını ideal olarak gördüğümüz 60 saysının üstün-
de tutmayı başardık. Bunu yapmak için, her yıl yeni genç üyeler al-
maya çalıştık. Esasen bu prensipte devam etmeseydik, son  yıllarımızı 
genç Başkanlarımızla kutlamak mümkün olmazdı. Bazı ilkelerimizi 
eski Rotary kurallarına göre yapmaya devam ettik.  Bunda ısrarcı da 
olduk, ama olsun. Başarımız doğru yolda ilerlediğimizi gösteriyor. 
Daha nice nice yıllara...

Cevdet Naci Gülalp

Belediye Evleri Mah. 84249 Sok. No:2/2A (Fuar Alanı Kavşağı) Çukurova / ADANA

0322 235 88 88 • www.sistemamutfak.com

Kurtuluş Mah. Ziyapaşa Bul. Talat Homurlu Apt. No: 20 K: 2/4  Seyhan-ADANA  • 0322 457 7795 

www.onanyapi.com.tr

50 YILI 
TAMAMLADIK



Uluslararası Rotary Baskanı: Barry RASSIN
2430. Bölge Guvernörü: N. Altan ARSLAN
2430. Bölge Guvernör Yardımcısı (Grup Aboo): Oral KORURLAR

2017-2018 Dönem Başkanı: Yaşar YİĞİT
Geçmis Dönem Başkanı: Lütfi SOYUPAK
As Baskan: Mutlu DOĞRU
Genel Sekreter: Özgür YAYCIOĞLU
Sayman: Murat YILMAZ
Üye: Mustafa AKÇAY
Üye: M. Kemal ÖNDER
Üye: Abdullah ÖNGEN
Üye: Ali HOMURLU
Üye: Mithat ATEŞOK

KULÜP MERKEZİ: Fuzuli Cd. Galleria İş Mrk.  No : 140/65 Seyhan /ADANA  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA  Toplantı Günü: Persembe Toplantı Saati: 12:30
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2454
Toplantı Tarihi: 26.07.2018
Üye Sayısı: 71
Katılan Üye: 17
Katılım Oranı: % 36

Dev. Muaf. Üye: 24
Paul Harris Dostu: %100
Paul Harris Dostu Adayı: 0
Benefactor: 17

Kulüp Haberleri

Konuk Konuşmacı

KONUĞUMUZ
Yusuf Ziya Halefoğlu

MAZERET BİLDİRENLER
Coşar Çopuroğlu, Mümtaz Burduroğlu, Hasan Kodal, Yalçın Özen, 
Fehmi Çubukçu, Alpay Sezgin, Tolga Tutaş, Ali Akdağ, Lütfi Soyupak, Mutlu 
Doğru, Rıfkı Başlamışlı, Uğur Paksoy, Kemal Önder, Altuğ Akdeniz, Gürcan Gül, 
Bülent Paksoy, Kazım Apa, Ali Münif Yeğenağa, Özgür Yağmur, Suat Topçu, 
Behiç Pakyürek, Tarkan Kulak

DOĞUM GÜNLERİ
3 Ağustos Maviş Yeğenağa
3 Ağustos Kadir Ateşok

İLK GELEN ÜYE:
Cenk Erdemışık

2 Ağustos 2018 Perşembe günü yapılacak 
toplantımızda Konuk Konuşmacımız 
LÖSEV Halkla İlişkiler Bölge Sorumlusu 
Merve Can olacaktır. 
9 Ağustos tarihinde haftalık toplantımız 
yapılmayacaktır. 
16 Ağustos 2018 Perşembe günü yapıla-
cak toplantımızda Kazım Apa dostumuz 
bizlere "Ahilik ve Rotary" konulu bir 
konuşma yapacaktır. 
23 Ağustos ve 30 Ağustos resmi tatil nede-
ni ile haftalık toplantı yapılmayacaktır. 
8-9 Eylül tarihlerinde Adana'daki diğer 
Rotary Kulüpleri ile birlikte Baba - Çocuk 
Kampı düzenlenecektir. 

Merve CAN;  Hacettepe üniversitesi  
Sosyoloji bölümü  2015 mezunu.  
Mezun olduktan hemen sonra Ankara 
merkez ofisimizde Sosyal Hizmetler 
bünyesinde “Doğu Anadolu Bölge So-
rumlusu” olarak ardından da “Akdeniz 
bölge Sorumlusu” olarak çalışmıştır. 
Yakın zamanda da “birim sorumlulu-
ğu” görevi üstlenmiştir. 
Sunum konusu LOSEV'in Türkiye'de ve 
bölgemizdeki faaliyetleri olacaktır.

Merve Can
ADANA ROTARY KULÜBÜ OCAKBAŞI PROJESİ

3 GÜN 3 GECE Oda Kahvaltı (Öğle ve akşam 
yemekleri fiyata dahil değildir)

Bu fiyata
Bodrum-Selimiye gidiş 
dönüş transferi dahildir.

NOT: Bu geziden elde 
edilecek gelir burs 
fonumuza aktarılacaktır.

Gidiş Cuma Akşam
Dönüş Pazartesi Akşam
Pegasus Havayolları tavsiye edilir.

UÇAK DAHİL DEĞİLDİR

Oda Kahvaltı

TANJU-NEBİYE OLCAR

SELiMiYE
GEZiSi

MARMARİS

21-24 EYLÜL 2018

SEVGİLİ

DOSTLAR 

SİZİ BADEM TATİL 

EVİMİZDE 3 GÜNLÜK  

MÜTHİŞ BİR TATİL 

BEKLİYOR.

1.100
TL

Kişi Başı
KONTENJANIMIZ 

14 ODA iLE  SINIRLIDIR

8-9 Eylül tarihleri arasında Adana’da diğer Rotary 
kulüplerimiz ile ortaklaşa geleneksel ‘’Baba Çocuk 
Kampı‘’ düzenlenecektir.Seyhan Rotary Kulübü 
önderliğinde yapılacak olan bu kamp, Kozan’in Küp 
vadisi’nde gerçekleştirilecektir.


